
I. Municipalidad de Loto
ALCALDIA

DEcREro No.22l4 (C)

LOTA, 6 de octubre de 2020

VISTOS:/

a) Soticitud de Permiso Administrativo con

goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título lV de la Ley 18.883 Estatuto

Administrativo para funcionarios M unicipales.
c) Ley N" 19.880, sobre Base de los

Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Organos del Estado.

d) Resolución N" 323 del 23105/2013, de

Contraloría Ceneral de ta República, que hja registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativo a las materias de personal que indica.
e) Resolución N" 1 8 del 30.03.201 7 de

Contraloría General de la República, que fija normas sobre tramitación en 1ínea de Decretos y

Resoluciones relativos a la materia de personal que indica
i) Resolución N'6 del 29.03.20i9 de

Contraloria General de la República. que frj a normas sobre exención de trámite de Toma de

Razón. de las materias de personal que se indican;
g) D.F.L. N" l/2006, de Ministerio de Interior,

publicado en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N" 18ó95.-
Y en uso de Io dispuesto en el Art. 12" y las

tácultades que me confiere el Art. 63. arnbos de la Ley N" I 8.695, Orgánica Constitucional de

Municipalidades.

DECRETO: /

( ()\( l:I)I'1. PER\IIS()
ADMINISTRATIVO" con goce de remuneraciones a los funcic¡narios de esta Corporación:

DIAS DESDE

ELIECER BENJAMIN SEPULVEDA CA 0.5
ANA LU]SA SALAZAR NEIRA 1

RICARDO VICTOR]NO OÑATE LEIVA 1

- Futtcionario
- Carpeta
- Ortcina Trunspuencia
- Siaper
- Atchivo
RPVB

oB/ñ/2A2A AB/tA/2A2A A9 / t0 /2420
a] /7A/202A A1 /7A/2A2A A8/1)/2A24
a9 /7A /2A2A A9/7A/2A2() 12/li)/2A2A

ANOTIiSE, PUl]I,IQ T]I]SIi t,] N PAGINA Dt'
SPARENCIA MUNICII',{1,. N()l lf lQl-lIISu Y EN SU OPolll UNIl)^l)

ARJ I -1..s ROS SAt,AZAR
SECRETARI \IC ERSONAL

SE.-

IPAI,
DI I, SR. ALCAT,DE

1.-


